
 

 
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Landriano (PV) 

Via B. Brecht, 1  – 27015 Landriano (PV)- Tel.  038264103 – Fax 038264143 

Codice Fisc. 96067200186 – Codice Mecc. PVIC81800A – 

Sito-Web: www.iclandriano.edu.it 

E-mail:pvic81800a@istruzione.it; e-mail cert: pvic81800a@pec.istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

 

All’Albo    
 

Agli Atti  

 

Oggetto: GRADUATORIE DEFINITIVE  Personale ATA  per l’individuazione perdenti posto 

su organico di diritto a.s. 2020/2021  

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 
  
Vista l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 a seguito della sottoscrizione definitiva dell’accordo del 

06/03/2019 recante sottoscrizione definitiva del CCNI relativo alla mobilità del personale della 

scuola per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 
 

Visti gli articoli 20, 21,  C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola Secondaria di I° grado per l’anno scolastico 2020/2021;  
 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

Vista la graduatoria provvisoria;  
 

Visti i reclami pervenuti entro il termine previsto  

 

  

DECRETA 

 

la formulazione in via DEFINITIVA delle graduatorie interne d’Istituto del personale ATA per 

l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2020/21.   

 
 

Allegati:  

- Graduatoria Personale ATA – collaboratori scolastici  

- Graduatoria Personale ATA – assistenti amministrativi 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Boniello Caterina 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

 

mailto:pvic81800a@istruzione.it
mailto:pvic81800a@pec.istruzione.it



		2020-05-18T11:22:56+0000
	BONIELLO CATERINA




